設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
コイル形EMIフィルタ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
品目記号 シリーズ タイプ コンデンサ容量
E 3218サイズ汎用品
包装形態 仕様区分
A リフローハンダ付け専用F エンボスキャリアテーピングA 6A仕様

● 3218サイズで6 Aの定格電流
● 電流による減衰特性の変化が少ない
● レーザによる品番表示で，品番確認が容易
● RoHS指令対応
■ 仕様
● 使用温度範囲 ：‒40～+85 ℃
● 定格電圧 ：DC 50 V（一部25 V)
● 定格電流 ：DC 6 A
■ 製品例
品　番 カットオフ周波数
(MHz)
内蔵コンデンサ容量
(pF typ.)
定格電圧
(V)
定格電流
(A) 品番表示
最少包装単位
（個）
ELKEA100FA  500  10
50
6.0
100◻
表示2
2000
ELKEA220FA  300  22 220◻
ELKEA470FA  150  47 470◻
ELKEA101FA  70  100 101◻
ELKEA221FA  30  220 221◻
ELKEA471FA  15  470 471◻
ELKEA102FA  7  1000 102◻
ELKEA222FA  3  2200 222◻
ELKEA103FA  0.5/DC  10000 103◻ 表示1
ELKEA333FA  0.2/DC  33000 25 333◻ 表示2
注：品番表示4桁目の◻は英文字1文字で製造月を表す。　表示1, 2は■ 表示例を参照
■ 減衰特性（参考データ） ■ 等価回路・減衰特性測定回路
■ 表示例
電源ライン用（大電流対応）

VV
■ 仕様
● 使用温度範囲 ：‒40～+85 ℃
● 定格電圧 ：DC 50 V（一部25 V)
● 定格電流 ：DC 2 A
品　番 カットオフ周波数
(MHz)
内蔵コンデンサ容量
(pF typ.)
定格電圧
(V)
定格電流
(A) 品番表示
最少包装単位
（個）
ELKE100FA  250  10
50
2.0
100◻
2000
ELKE220FA  200  22 220◻
ELKE470FA  100  47 470◻
ELKE101FA  50  100 101◻
ELKE221FA  25  220 221◻
ELKE471FA  10  470 471◻
ELKE102FA  5  1000 102◻
ELKE222FA  2  2200 222◻
ELKE103FA  0.5/DC  10000 103◻
ELKE333FA  0.2/DC  33000 25 333◻
注：品番表示4桁目の◻は英文字1文字で製造月を表す。
■ 特　長
● 3218サイズで2 Aの定格電流
● 電流による減衰特性の変化が少ない

● バリスタ＋コイル構成により静電サージ電圧の抑制効果が高い(ELKEV)
● 電流による減衰特性の変化が少ない
● レーザによる品番表示で，品番確認が容易
● RoHS指令対応
■ 製品例
■ 減衰特性（参考データ） ■ 等価回路・減衰特性測定回路
■ 表示例
■ 仕様
● 使用温度範囲 ：‒40～+85 ℃
● 定格電圧 ：バリスタ電圧による適用回路電圧
● 定格電流 ：DC 2 A
品　番 カットオフ周波数
(MHz)
内蔵コンデンサ容量
(pF typ.)
バリスタ電圧
(V公称値)
適用回路電圧
(V以下)
定格電流
(A) 品番表示
最少包装単位
（個）
ELKEV150FF  250 15 27 15
2.0
150◻
2000
ELKEV300FF  200 30 27 15 300◻
ELKEV161FF  50 160 27 15 161◻
ELKEV431FF  20 430 27 15 431◻
ELKEV561FE  10 560 22 12 561◻
ELKEV112FC  8 1050 12 5 112◻
ELKEV352FC  1/DC 3500 12 5 352◻
注：品番表示4桁目の□は英文字1文字で製造月を表す。
一般信号ライン，電源ライン用（静電サージ対応）
ELKEV タイプ
May. 201302